РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  « 29 » января  2021г.                                              №134                                            ст. Калитвенская

О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Калитвенского сельского поселения

от 28.12.2020 №133 «О бюджете Калитвенского
сельского поселения Каменского района на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов»
        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Калитвенское сельское поселение», гл.7 Положения о бюджетном процессе в Калитвенском сельском поселении Каменского района, Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения.

РЕШИЛО:

       1.Внести в решение Собрания депутатов Калитвенского  сельского поселения Каменского района от 28.12.2020 №133 "О бюджете Калитвенского сельского поселения на 2021  год и плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:

        1.1.В части 1 статьи 1:

        в пункте 1) цифры «13 417,3» заменить цифрами «13 524,0»;

        в пункте 5) цифры «457,1» заменить цифрами «350,4».

        1.2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет Калитвенского сельского поселения Каменского района доходов  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

        1.3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Калитвенского сельского поселения Каменского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Калитвенского сельского поселения                                                                                   Г.К. Болдырева